

---

# M.T.M. TRANSPORT ApS

**CVR-nr.: 32655831**

Engelstrupvej 22  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2025**

---

**Ib Ferløv Schwensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M.T.M. TRANSPORT ApS  
Engelstrupvej 22  
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 32655831  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 812.710 og efter skat kr. 630.647.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 3.536.346

Ledelsen foreslår udbytte på kr. 67.500

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

.....

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		5.138.974	3.549.853
Eksterne omkostninger		-3.669.792	-2.243.589
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.469.182</b>	<b>1.306.264</b>
Personaleomkostninger	1	-652.443	-618.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.140	-155.460
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>754.599</b>	<b>532.578</b>
Andre finansielle indtægter		58.208	15.869
Øvrige finansielle omkostninger		-97	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>812.710</b>	<b>548.447</b>
Skat af årets resultat	2	-182.063	-121.523
<b>Årets resultat</b>		<b>630.647</b>	<b>426.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		563.147	365.924
<b>I alt</b>		<b>630.647</b>	<b>426.924</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		775.000	837.140
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>775.000</b>	<b>837.140</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>775.000</b>	<b>837.140</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.511	251.258
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>338.511</b>	<b>251.258</b>
Likvide beholdninger		2.760.706	2.436.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.099.217</b>	<b>2.687.895</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.874.217</b>	<b>3.525.035</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		3.318.846	2.755.699
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.536.346</b>	<b>2.966.699</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	90.640	77.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>90.640</b>	<b>77.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.083	173.715
Skyldig selskabsskat		24.724	76.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.424	230.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>247.231</b>	<b>480.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>247.231</b>	<b>480.536</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.874.217</b>	<b>3.525.035</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	641.635	608.432
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.808	9.794
	<u>652.443</u>	<u>618.226</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	-168.724	-120.272
Ændring af udskudt skat	-12.840	-1.251
Regulering vedrørende tidligere år	-499	0
	<u>-182.063</u>	<u>-121.523</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.059.800
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.059.800</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-1.222.460
Årets afskrivning	-62.140
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-1.284.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>775.000</b></u>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	775.000	363.000	412.000
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømførsel	0	0	0
	<b>775.000</b>	<b>363.000</b>	<b>412.000</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>90.640</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret